
【システムリプレイスに伴う休講期間の補填について】 

 

休講期間：2024 年 6 月 10 日（月）0：00 ～ 13 日（木）12：00 まで 

 

今回の休講期間中に下記プランを受講されている方には、プランに応じて補填レッスンの付与を予定します。 

・英会話【フィリピン】1 日 1 回定額プラン 

・英会話【フィリピン】1 日 2 回定額プラン 

・デイタイム英会話【フィリピン】1 日 1 回定額プラン 

・デイタイム英会話【フィリピン】1 日 2 回定額プラン 

 

※「月 8 回プラン」のような「月●回プラン」をご受講中の方は、今回の補填は対象外となります。 

 上記休講期間を踏まえ、受講期間内にレッスンを消化できるよう計画的にご受講いただきますようお願いいたします。 

 

 

【注意事項】 

・「退会」のお手続きをされますとアカウント情報が完全に削除され、補填レッスンをお渡しすることができなくなりますのでご注意くだ

さい。尚、「継続停止」で有料プランのご契約を停止中の場合は、お持ちのアカウントにお渡しすることが可能です。 

・補填レッスンをご予約の際は、予約画面で「休講補償特別プラン」を選択の上ご予約ください。通常プランを選択して予約・受

講されると、そちらが消化されますのでご注意ください。 

 

この度は休講によりご迷惑をおかけして申し訳ございません。 

今後も受講生のみなさまにご満足いただけるサービスの提供に努めて参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

■補填について 

１）6 月 10 日（月）、11 日（火）、12 日（水）をそれぞれ 1 日として計算する 

※尚、13 日（木）については、12：00 以降に通常通りレッスンがあるため補填対象日数にはカウントしない 

２）受講期間が上記 3 日間に重複している日数分について、各プランに応じた補填レッスン数を付与する 

３）補填レッスンの受講期間は付与日の翌日から 1 ヶ月間とする 

４）補填レッスンの付与は 2024 年 6 月 17 日（月）以降に実施する 

５）補填レッスンは「休講補償特別プラン」という名称でアカウントに登録される 

※「休講補償特別プラン」という名称ですが、受講できるレッスンは通常プランと変わりありません 

例： 

① 1 日 2 回プランで受講期間が 2024/5/12～2024/6/11 の場合 

補填対象日には 6/10（月）と 11（火）の 2 日間のみ重なる 

補填対象日 2 日分 × 1 日あたり 2 レッスン（1 日 2 回プランのため） ＝ 4 レッスンを付与 

 

② 1 日 1 回プランで受講期間が 2024/5/15～2024/6/14 の場合 

補填対象日は 3 日間ともすべて重なる 

補填対象日 3 日分 × 1 日あたり 1 レッスン（1 日 1 回プランのため） ＝ 3 レッスンを付与 


